ЩЧIИНИСТРЩИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (30) декабря 2020 года J\ъ 1542
с. Успенское

О внесении пзменений в постановление администрацпи муниципального
образования Успенский район от 07 февраля 2017 года ЛЬ 129 (Об
утверждении бюджетного прогноза муниципального образования

Успенский район Краснодарского края на период2017,2022 годов>>

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, пунктом 7 Порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза муниципzlлъного образования Успенский район на долгосрочный
период, утвержденного постановлением главы администрации муниципапьного
образования Успенский район от 30 марта 20Iб года Ns43б, решением Совета
муниципulльного образования Успенский район от 09 декабря 2020 года Ns25

<О бюджете муниципzlльного образованиrI Успенский район на 2021- год и
плановый период 2022 и2O2З годов)>, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципzLпьного образования
Успенский район от 07 февраля 20117 года J\Ъ 129 <Об утверждении бюджетного
прогноза муниципапьного образования Успенский район Краснодарского края
на период 20|7-2022 годов> (в редакции постановлений от 20 февраля 2018
года Ns 160, от 05 февраля 2019 года J\b 106, от 14 января 2020 года J\Ъ 20)
(далее - Постановление) следующие изменения :

1.1. Приложение N91 <Прогноз основных характеристик
консолидированного бюджета Успенского района и местного бюджета> к
Бюджетному прогнозу муниципЕLгIьного образования Успенский район на
период до 2022 года, утвержденному постановлением (далее - Бюджетный
прогноз) изложить в новой редакции, согласно приложению Jtlb 1 к настоящему
постановлению.

|.2. Приложение J',lЪ2 <<Показатели финансового обеспечения
муниципiшьных программ муниципального образования Успенский район на
период их действия)> к Бюджетному прогнозу изложить в новой редакции,
согласно приложению J\Гs2 к настоящему постановлению.

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
(Геворкян) настоящее постановление рЕвместить на официа_гrьном саЙте

администрации муниципаllьного образования Успенский район в сети
Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настояlцего постановления возложить на

заместителя главы муницип€Lпьного образования Успенский район, начапьника

финансового управлениJI Е.А. Павлову.
его4. Постановление вступает в силу

о\'\ь?

Глава муницип€Lпьного образования
Успенский район

(i

-\

ос1
Г.К.Бахилин

.F
Ф

'}0t
)a]

).

заместитель главы
муЕицип:rдьного образования Успенский район,
начальЕик финансового управленшI

Прогноз
ocнoBнbtx характеристик консолидировzlнного бюджЕта

Успенского района и местного бюджета

бюджет Успенского

Местный бюджет

Приложение ЛЪ l
к постановлению адм инистрации
муниципzrльного образования
Успенский район

"30"декабря 2020 года Ns l542

кПриложение ЛЬ l
к бюджетному прогнозу
муницип€цьного обрzrзов€lниrl

Успенский район
на период2017 - 2022rода

Е.А. Павлова

Ns п/п
показатель

2017 год 201 8 год 20l9 год 2020 год 202l rод 2022 год

l 2 J 4 5 6
,|

I

l Общий объем доходов 931,70 l l14,70 | 206,20 l 238,50 l 208,б0 l l71,30
в том числе
нчшоговые и неналоговые 300,00 380,30 391,30 з5б,80 з84,90 359,00

2. Общий объем расходов 9l9,90 l091,70 l 200,30 l 283,10 1 2l5,10 l 163,40

3 Дефицrг/профицrг (-/+) l1,80 23,00 5,90 -44,60 -6,50 ,l
,90

II

l Общий объем доходов 77|,60 905,20 942,4о 964,70 9,7l,з0 978,30
в том числе
н:lлоговые и нен:lлоговые

доходы

l90,10
245,з0 244,о0 23б,00 258,20 2з4,60

z. Обций объем расходов 751,60 884, l 0 9з3,40 984,20 978,70 97|,60
J. .Щефицит/профицrrг (-/+) 20,00 21,10 9,00 - l9,50 -7,40 6,70

4 Муниципальный долг
Успенского районана l января

99,00 14|,20 з7,20 ll,z0 ||,20 6,70

Приложение Ns 2
к постановлению администр ации
муниципчuIьного образования Успенский
район
от <<30>> декабря 2020 года J\Ъ 1542

<Приложение }lЪ 2
к бюджетному црогнозу муницип€Lltьного
образования Успенский район Краснодарского
края на период 2020-2025 годов

ПОКАЗАТЕЛИ
фпнапсового обеспечеппя муппцппаJIьныr прогрrмм мунпцппrльною образоваппя Успенскпй район на

период их действия

тыс. руб
Ns п/п Наименование муницицальной

программы муниципчlльного
успенский

Общий объем финансирования

2020 год 202| rод 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 J 4 5 6 7 8

1 Муницип€Lпьн€uI программа
Успенского района "Развитие
здравоохранения в
муницип€Lпьном образовании
Успенский район"

15454,8 6854,7 0,0 0,0 0,0

2 Муницип€lлънulя программа
Успенского района "Развитие
образования в муницип€Lпьном
образовании Успенский район"

591401,0 5071-74,5 520099,9 6574з7,0 682з94,7

J МуниципЕLпьнчuI про|рамма
Успенского района ",Щети

Успенского района"
27465,0 22860,0 24102,0 2з822,0 0,0

4 МуниципагIьнЕuI программа
Успенского района "Развитие

успенского ll
зз642,4 3384|,7 29з22,| 29010,3 29010,3

5 Муницип€tльнаrl программа
Успенского района
"Комплексное и устойчивое
р€ввитие муниципЕLпьного
образования Успенский район в

сфере строительства,
архитектуры и дорожного
хозяйства"

77702,8 1928б,0 4675,| 504з,2 0,0

6 Муницип€lльн€Lя программа
Успенского района "Развитие
топливно-энергетического
комплекса муницип€шьного
образования Успенский район

4|75,0 835,0 835,0 835,0 835,0

7 Муницип€Lпьн€ш программа
Успенского района "Развитие
общественной инфраструктуры
муниципЕLпьного образования
Успенский район"

5163,0 29555,4 33900,0 8000,0 0,0

8 МуниципЕLгIьн€ш программа
Успенского района <<Развитие

жилищно-коммун€lльного
хозяйства на территории
муниципЕLIIьного образования
Успенский район)

15149,9 2|284,6 1049,4 999,4 999,4

9 МуниципаJIьн€Lя программа
Успенского района "Развитие
сельского хозяйства и

реryлирование рынков
сельскохозяйственной
продукции, сырья и
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МУНИЦИП€LIIЬНОГО

образования Успенский район"

95з4,2 9479,8 9479,8 94,19,8 9479,8

10. Муницип€Llrьнм программа
Успенского района
" обеспечение безопасности
населения муниципZLIIьного
образования Успенский район"

t0244,3 5891,0 |52,0 20,0 20,0

11 Муницип€Lпьн€ц программа
Успенского района "Развитие

физической культуры и спорта в
муниципaльном образовании
Успенский район"

1 з414,1 l6|42,5 12084,8 l5794,9 l|566,2

|2. МуниципЕLпьнчш программа
Успенского района "Молодёжь
успенского ll

бL25,0 бI25,0 5841,1 6|25,0 6|25,0

13.
300,0 350,0 300,0 300,0 300,0

|4. МуниципЕLпьн€ш программа
Усценского района "СоциальнЕuI
поддержка граждан У спенского

района"

5з464,з 57877,7 592t|,7 5921-|,7 59211,,7

Муницип€Lпьнм программа
Успенского района "Казачество
Успенского района"

15. Муницип€LпьнЕuI программа
Успенского района
"Экономическое р€}звитие и
инновационнм экономика
муницип€Lпьного образования
Успенский район"

3161,1 з843,7 389б,5 з951,,2 4007,9

16. Муницип€Lпьн€ш про|рамма
Успенского района "Управление
муниципаIIьным имуществом и
земельными ресурсами
муниципzLпьного образования
Успенский район"

l100,0 1100,0 500,0 500,0 500,0

I7 МуниципЕLпьн€ш программа
" Обеспечение деятельности
администрации муниципzLIIьного
образования Успенский район"

46635,5 з5016,1 34595,8 з42з|,9 з42з|,9

18 Муницип€Lпьн€ш программа цо
осуществлению комплекса мер в
обеспечении безопасности
дорожного движениrI в

Успенском районе

91з,1 2,0 2,0 2,0 2,0

19. Муницип€шьн€ш программа
<Управление муниципaльными
финансами>>

27 976,з |з 074,7 |з 054,2 |з 054,2 Iз 054,2

)

заместитель главы

муниципzшьного образования

Успенский район,
нач€Lпьник финансового управлениrI Е.А. Павлова